云内动力
2.0L1.0L 3.0L 3.8L2.7L 3.3L 4.8L 4.5L 9L 13L
云内发电动力是在云内动力车用柴油机的基础上发展而来，具有巨大的社会保有量，
可靠性经过了充分的市场验证，排量范围1.0L-13L，功率覆盖12-500KW；
云内发电动力覆盖较广，有1500rpm通用发电动力，1800rpm冷链专用发电动力，
3000-3600rpm高速发电动力等多种产品。
云内发电动力秉承了车用柴油机的优势，具有高可靠性、功率大、体积小、重量轻、
绿色环保、节油等特点，电控高压共轨技术覆盖了全系列产品。

应用案例——70周年国庆，“七彩云南”彩车-云内高压共轨发电机组
4.2、10-500kW开架发电机组
产品型号
机组参
数
柴油机参数
主用
功率
(kw)
柴油机型号 柴油机型式
柴油机功率
（kw)
转速
（r/min）
柴油机配置
YNFD-50K 50 YN4EDBZ 增压 60 1800 两气门、机械调速
YNFD-50K1 50 YN4EDBZL 增压中冷 67 1800 两气门、机械调速
YNFD-50K2 50 YN4E 增压 60 1800 两气门、共轨
YNFD-50K3 50 YN4EL 增压中冷 67 1800 两气门、共轨
YNFD-50K4 50 YN4L 增压中冷 65 1800 四气门、共轨
50KW开架机组
产品型号
机组参
数

100KW开架机组
应用案列——滑模机（配套云内机械D45动力100kW机组）
应用案列——移动
拖车式发电机组
4.3、200-250kW开架发电机组
产品型号
机组参数 柴油机参数
机组主用
功率(KW)
柴油机型号 柴油机型式
柴油机功率（
kw)
转速
（r/min）
柴油机配置
YNFD-200K 200 JX6D09 增压中冷 250 1800 六缸、四气门、共轨
YNFD-250K 250 JX6D09 增压中冷 280 1800 六缸、四气门、共轨
4.4、300-500kW开架发电机组
产品型号
机组参数 柴油机参数
机组主用
功率(KW)
柴油机型号 柴油机型式
柴油机功率（
kw)
转速
（r/min）
柴油机配置
YNFD-300K 300 JX6D13 增压中冷 360 1800 六缸、四气门、共轨
YNFD-400K 400 JX6D13 增压中冷 450 1800 六缸、四气门、共轨
YNFD-500K 500 JX6D13 增压中冷 500 1800 六缸、四气门、共轨
五、特殊用途发电机组
依托云内动力高原柴油机优势，开发了特殊用途的发电机组。
10kW-100KW的机组通过了-45℃超低温极寒试验及高温试验，进行了格尔木
4500米海拔高原试验，瞬态测试、稳态测试均达标。

YNFD-25CG 18.5 23 YN27 励磁 否 自吸 28 1800 机械调速 直感表
冷链物流车，侧挂，
后置静音。
200台/月
YNFD-25CG1 21 26 YN27 永磁 否 自吸 28 1800 机械调速 直感表
YNFD-30CG2 23 29 YN4A 励磁 否 自吸 36.8 1800 两气门、共轨 智能模块
YNFD-30CG3 21 26 YN4A 永磁 否 自吸 36.8 1800 两气门、共轨 智能模块
YNFD-40CG 21 26 YN4K 永磁 否 增压 45 1800 四气门、共轨 智能模块
YNFD-25J 18.5 23 YN27 励磁 否 自吸 28 1800 机械调速 直感表
YNFD-35J 23 29 YN4D 励磁 否 自吸 38 1800 机械调速 直感表
YNFD-30J4 23 29 YN4A 励磁 否 自吸 36.8 1800 两气门、共轨 智能模块
YNFD-40J 23 29 YN4K 励磁 否 增压 45 1800 四气门、共轨 智能模块
国二出口
-T2排放
级别
YNFD-15K 15 19 YN27 励磁 是 自吸 21 1800 机械调速 直感表 餐厅、酒店
150台/月
YNFD-15J 15 19 YN27 励磁 是 自吸 21 1800 机械调速 直感表 餐厅、酒店
YNFD-20K 20 25 YN27 半铜 是 自吸 25 1800 机械调速 直感表 餐厅、酒店
YNFD-20J1 20 25 YN27 半铜 是 自吸 25 1800 机械调速 直感表 餐厅、酒店
YNFD-20K1 20 25 YN4M  半铜 是 自吸 30 1800 机械调速 直感表
工厂、学校、医院、
酒店、矿山、工地、
工程机械搭载电源等
YNFD-20J2 20 25 YN4M  半铜 是 自吸 30 1800 机械调速 直感表
YNFD-30K 30 37.5 YN4D 半铜 是 自吸 32 1800 机械调速 直感表
YNFD-30K1 30 37.5 YN4E 半铜 是 自吸 38 1800 机械调速 直感表
YNFD-30K2 30 37.5 YN4MDBZ 半铜 是 增压 38 1800 机械调速 直感表
YNFD-50K 50 62.5 YN4EDBZ 半铜 是 增压 55 1800 机械调速 直感表
YNFD-50K1 50 62.5 YN4EDBZL 半铜 是 增压中冷 67 1800 机械调速 直感表
YNFD-80K1 80 100 YN48GBZL 半铜 是 增压中冷 105 1800 电子调速 直感表
YNFD-30J1 30 37.5 YN4MDBZ 半铜 是 增压 38 1800 机械调速 直感表
YNFD-30CZJY1 30 37.5 YN4MDBZ 半铜 是 增压 38 1800 机械调速 直感表 市政、施工
YNFD-50CZJY1 50 62.5 YN4EDBZ 半铜 是 增压 55 1800 机械调速 直感表 市政、施工
2022/11/15
产品名称 产品型号
机组参数
应用领域 每月产能机组
功率
(kW)
发电机功率
（KVA）
柴油机型号
发电机配
置
断路器 柴油机型式
柴油机功率
（kw)
铭牌转速（
rpm）
柴油机配置 控制器
高端柴油
机发电机
组-T3排
放级别
YNFD-20K2 20 25 YN4A 半铜 是 自吸 36.8 1800 两气门、共轨 智能模块 工厂
80台/月
YNFD-20J 20 25 YN4A 半铜 是 自吸 36.8 1800 两气门、共轨 智能模块 餐厅、酒店
YNFD-30J3 30 37.5 YN4AZ 半铜 是 增压 36.8 1800 两气门、共轨 智能模块 餐厅、酒店
YNFD-30J2 30 38 YN4E 半铜 是 自吸 58.8/40.4 1800 两气门、共轨 智能模块 餐厅、酒店
YNFD-30J4 30 37.5 YN4K 半铜 是 增压 36.8 1800 四气门、共轨 智能模块 餐厅、酒店
YNFD-30CZJY3 30 37.5 YN4AZ 半铜 是 增压 36.8 1800 两气门、共轨 智能模块 市政、施工
YNFD-30CZJY2 30 38 YN4E 半铜 是 自吸 58.8/40.4 1800 两气门、共轨 智能模块 市政、施工
YNFD-50CZJY2 50 62.5 YN4EZ 半铜 是 增压 62 1800 两气门、共轨 智能模块 市政、施工
YNFD-40K 40 50 YN4E 半铜 是 自吸 58.8/40.4 1800 两气门、共轨 智能模块
工厂、学校、医院、酒
店、矿山、工地、工程
机械搭载电源等
YNFD-30K3 30 37.5 YN4AZ 半铜 是 增压 36.8 1800 两气门、共轨 智能模块
YNFD-50K2 50 62.5 YN4EZ 半铜 是 增压 62 1800 两气门、共轨 智能模块
YNFD-50K3 50 62.5 YN4EL 半铜 是 增压中冷 62.5 1800 两气门、共轨 智能模块
YNFD-40K1 40 50 YN4K 半铜 是 增压中冷 45 1800 四气门、共轨 智能模块
YNFD-30K4 30 37.5 YN4K 半铜 是 增压 36.8 1800 四气门、共轨 智能模块
YNFD-50K4 50 63 YN4L 半铜 是 增压中冷 65 1800 四气门、共轨 智能模块
工厂、学校、医院、酒
店、矿山、工地、工程
机械搭载电源等
YNFD-80K 80 100 YN4R 半铜 是 增压中冷 105 1800 四气门、共轨 智能模块
YNFD-100K 100 125 YN4R 半铜 是 增压中冷 125 1800 四气门、共轨 智能模块
YNFD-120K 120 150 YN4R 半铜 是 增压中冷 147 1800 四气门、共轨 智能模块
YNFD-300K 300 375 D6T 半铜 是 增压中冷 336/370 1800 四气门、共轨 智能模块
YNFD-350K 350 438 D6T 半铜 是 增压中冷 357/393 1800 四气门、共轨 智能模块
YNFD-400K 400 500 D6T 半铜 是 增压中冷 400/440 1800 四气门、共轨 智能模块
YNFD-450K 450 563 D6T 半铜 是 增压中冷 400/440 1800 四气门、共轨 智能模块
YNFD-500K 500 625 D6T 半铜 是 增压中冷 400/440 1800 四气门、共轨 智能模块
YNFD-300K1 300 375 D6T 全铜 是 增压中冷 336/370 1800 四气门、共轨 智能模块
YNFD-350K1 350 438 D6T 全铜 是 增压中冷 357/393 1800 四气门、共轨 智能模块
YNFD-400K1 400 500 D6T 全铜 是 增压中冷 400/440 1800 四气门、共轨 智能模块
备注：CG代表侧挂，J代表静音，K代表开架，CZJY代表车载静音。均为60HZ机组产品。
八、水泵动力及水泵机组
依托云内动力4100、4102柴油机优势，优化柴油机与发电机的技术匹配，开
发了50kW、80kW为主的水泵机组； 柴油机2400、3000转速可选；